
  
 
        
         

 

  
 
 
 

 

 
 

Gaia Sport SSD Srl – società sportiva dilettantistica soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Gaia Servizi Srl 
Sede legale: Via Stelvio, 38 – 20021 Bollate (MI) 

Sede operativa: Centro Sportivo Città di Bollate Via Dante 67/69 (MI) – Tel. 02/38203296  
P.IVA – CF – Reg. Imprese di Milano n. 11806680960 – R.E.A. n. MI - 2626248– capitale sociale Euro 10.000,00 i.v. 

 

Atto del 
02/04/2025 

ATTO DETERMINATIVO PER CONVOCAZIONE PROVE DI 
ESAME RELATIVE ALLA SELEZIONE DI UNA RISORSA 
CON PROFILO DI “DIRETTORE TECNICO-SPORTIVO”  

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

 
Premesso che in data 21/02/2025 è stato pubblicato il l’avviso DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER TITOLI E PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE 
A TEMPO INDETERMINATO, CON ORARIO FULL-TIME, DI 
N. 1 RISORSA CON PROFILO DI “DIRETTORE TECNICO-
SPORTIVO” (DPCM 25 gennaio 2024 in attuazione dell’art. 25 
comma 1-ter del d.lgs. 28 febbraio 2021 n. 36) PRESSO IL 
CENTRO SPORTIVO "GAIA SPORT ARENA DI VIA DANTE E 
VIA VERDI-PUCCI", CCNL LAVORATORI DELLO SPORT; 
  

Considerata la necessità di stabilire – come previsto dal punto 8 del bando di 
selezione - la data e il luogo per la prova pratica e la data per il 
colloquio;  

 
 

DETERMINA 
 

1. che la prova pratica si terrà il giorno 9 aprile 2025 dalle ore 14:00 a seguire – 
secondo l’ordine alfabetico dei candidati – considerando una tempistica di 30 minuti 
per ogni candidato - presso il Centro Sportivo GAIA SPORT ARENA in via Dante, 
67 – Bollate (Mi); 
 

2. che a seguire sì terrà il colloquio orale, secondo l’ordine alfabetico dei candidati, 
considerando una tempistica di 30 minuti per ogni candidato - presso il Centro 
Sportivo GAIA SPORT ARENA in via Dante, 67 – Bollate (Mi);  

 
L’Amministratore Unico 

Paolo Polito 
 
 
 
 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


		2025-04-02T14:56:23+0000
	POLITO PAOLO




